123, 123A a 1/3 prislúchajúcich spoločných nebytových 

priestorov a miestnosti č. 124, nachádzajúcich sa na 1. nadzemnom podlaží zdravotného strediska na 

Hubeného č. 2 v Bratislave o celkovej výmere 57 m2. 

2. Ku dňu podpísania tejto dohody dlžník veriteľovi dlhuje celkovú čiastku  vo  výške  3 167,32 € 

(slovom tritisícstošesťdesiatsedem EUR a tridsaťdva centov). Vyššie  uvedený dlh  vznikol  na  

základe neuhradenia faktúry č. 20240971, ktorej predmetom bolo vyúčtovanie za služby spojené 

s užívaním predmetu nájmu vyššie uvedeného nebytového priestoru za rok 2023. 

3. Dlh pozostáva z:

[...]

Dlžník podpisom tejto dohody uznáva čo do dôvodu a výšky svoj záväzok voči veriteľovi 

vyplývajúci z neuhradenia vyššie uvedeného dlhu. 

Čl. II 

1. Dlžník sa touto dohodou zaväzuje veriteľovi uhradiť riadne a včas dlžnú čiastku vo výške 3 167,32 € 

(slovom tritisícstošesťdesiatsedem EUR a tridsaťdva centov). V uvedenej istine (dlh) nie sú 

započítané úroky z omeškania. 

2. Dlžník sa zaväzuje svoj dlh v celkovej výške 3167,32 € uhradiť v pravidelných mesačných splátkach 

nasledovne: 

a) splátka vo výške ....................................................